Администрация
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия

	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.03.2023 г.                                                                                                                                № 119
п. Заиграево
О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации муниципального образования «Заиграевский район» от 08.04.2015 г. № 165 «О создании районной межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в муниципальном образовании «Заиграевский район»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом от 24.07.1998 г. № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», Законом Республики Бурятия от 07.07.2006 г. № 1751-111 «Об обеспечении прав детей на отдых и оздоровление в Республике Бурятия», муниципальной программой «Развитие системы образования в муниципальном образовании «Заиграевский район», утвержденной Постановлением Администрации муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия от 22.07.2019 г. № 303/1, руководствуясь статьёй 34 Устава муниципального образования «Заиграевский район»,
постановляю:
1. Приложение № 2 к Постановлению Администрации муниципального образования «Заиграевский район» от 08.04.2015 г. № 165 «О создании районной межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в муниципальном образовании «Заиграевский район» изложить в новой редакции, согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вперёд» и разместить на сайте - https://egov-buryatia.ru/zaigraevo/.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на С.В. Вдовенкову, заместителя руководителя Администрации по социальным вопросам муниципального образования «Заиграевский район».

[bookmark: _GoBack]
И.о. руководителя Администрации
муниципального образования
«Заиграевский район»                                                                                                    И.С. Петров
Приложение
к Постановлению Администрации
муниципального образования
«Заиграевский район»
16.03.2023 г. № 119

Приложение № 2
к Постановлению Администрации
муниципального образования
«Заиграевский район»
от 08.04.2015 г. № 165

Состав районной межведомственной комиссии
по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков
в муниципальном образовании «Заиграевский район»

· Вдовенкова Светлана Васильевна, заместитель руководителя Администрации по социальным вопросам муниципального образования «Заиграевский район», Председатель комиссии;
· Шурыгина Анна Александровна, начальник Управления образования Администрации муниципального образования «Заиграевский район», заместитель Председателя комиссии;
· Хлебодарова Наталья Алексеевна, специалист Управления образования Администрации муниципального образования «Заиграевский район», секретарь комиссии;
Члены комиссии:
· Голышева Нелли Павловна, начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Республики Бурятия в Заиграевском районе (по согласованию);
· Ткаченко Алексей Александрович, главный государственный инспектор Заиграевского района по пожарному надзору, начальник ОНД и профилактической работы, майор внутренней службы (по согласованию);
· Сапожникова Светлана Георгиевна, начальник отдела социальной защиты населения по Заиграевскому району (по согласованию);
· Бабаев Виталий Павлович главного врача Государственного автономного учреждения здравоохранения «Заиграевская центральная районная больница» (по согласованию);
· Лумбунов Андрей Галсанович, заместитель начальника полиции по охране общественного порядка отдела МВД РФ по Заиграевскому району (по согласованию);
· Волкова Лариса Сергеевна - начальник финансового Управления Администрации муниципального образования «Заиграевский район»;
· Чичерина Нина Иннокентьевна, консультант районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации муниципального образования «Заиграевский район»;
· Васильева Маргарита Григорьевна - начальник отдела опеки и попечительства Администрации муниципального образования «Заиграевский район»;
· Спиридонов Виталий Иванович - Руководитель АУ РБ «Хандагатайский лесхоз» (по согласованию).

image1.wmf

oleObject1.bin